

Via Locarno 7 6516 Cugnasco Telefono 091 850 50 30 www.cugnasco-gerra.ch comune@cugnasco-gerra.ch



## Municipio

Incaricato Luca Foletta 091 850 53 01 luca.foletta@cugnasco-gerra.ch

Risoluzione municipale 58 – 10.05.2021

Cugnasco, 17 maggio 2021

## Commissioni e delegazioni municipali – Legislatura 2021/2024

Descrizione	Presidente	Membri	Segretario/a
Commissione dell'informazione	Nicoli Gianni	Del Bello Giorgia Devaux Alain Manna Andrea Polli Daniele	Fontana Silvana
Commissione sicurezza e polizia	Nicoli Gianni	Bardelli Madhu Bellotti Luca Calzascia Marco (suppl.)	Fontana Silvana
Commissione scolastica	Patt Emanuela	Balbi Del Bello Maria Faré Marco Fornera Franscesco Orsi Tanja	Fossaceca Arianna
Commissione gioventù, tempo libero e attività sociali	Morinini Lorenzo	Graber Melanie Morinini Ennio Primo Moreno Roos Pascal	Figini Giorgia
Commissione assistenza	Morinini Lorenzo	Calzascia Caterina Fragomele Mascaro Graziella Scamara Bruno (suppl.)	Nazzaruolo Enrico
Commissione edilizia e opere pubbliche	Calzascia Marco	Dedini Michele Di Bacco Roberto Ronchetti Andrea Turuani Felice	Figini Giorgia

Commissione edilizia allargata per l'esame del Piano regolatore	Ronchetti Andrea	Calzascia Marco Casavecchia Roberto Dedini Michele Di Bacco Roberto Forner Manuele Galli Leandro Scamara Bruno Turuani Felice	Foletta Luca
Commissione energia	Pinchetti Nicola	Cardarelli Virgilio Di Bacco Roberto Prétôt Noam Regusci Mauro	Roncelli Davide
Delegazione tributaria	Dedini Michele	Dazio Corrado Giovannacci Michele Stornetta Andrea Vairos Mario	Bravo Maurizio

## Altre nomine di competenza del Municipio

Designazione	Delegato / Rappresentante	Supplente
Autorità Regionale di Protezione 12 (ARP)	Calzascia Marco	Nicoli Gianni
Commissione scolastica Scuola media Gordola	Patt Emanuela	
Consiglio parrocchiale di Cugnasco	Nicoli Sergio	
Consiglio parrocchiale di Gerra Verzasca e Piano	Molinari Alberto	
CIT (Assemblea di settore)	Ronchetti Andrea	
Fondazione Verzasca, Gruppo di accompagnamento progetto Masterplan Valle Verzasca	Nicoli Gianni	
Delegato UPI	Limoncello Cateno	
Perito comunale immobili	Limoncello Cateno	Crameri Samuele
Delegato apposizione sigilli e inventari al decesso	Ghiesletta Lorenza	Bravo Maurizio